

Kuisma Kimmo

Lähettäjä: Autio Ritva
Lähetetty: 31. elokuuta 2016 13:44
Vastaanottaja: Kallio Sirpa
Aihe: VL: Malmin lentokentän rakennukset: väliaikaiskäyttöksi kulttuurikeskus / työtiloja taiteilijoille

Sirpa, tiedoksesi alla oleva viesti.

Yt.ritva.a.

-----Alkuperäinen viesti-----

Lähettäjä: Lenka Hellstedt [mailto:lenka.hellstedt@yahoo.com]
Lähetetty: 31. elokuuta 2016 9:29
Vastaanottaja: Autio Ritva <Ritva.Autio@hel.fi>
Aihe: Malmin lentokentän rakennukset: väliaikaiskäyttöksi kulttuurikeskus / työtiloja taiteilijoille

Hei,

olen odotellut pitkään että kaupungin sivustolle tulisi ohjeet miten niitä ideoita voi elo-syyskuussa antaa. Ehkä niitä pyydetään vasta myöhemmin? Koitan kuitenkin jo lähestyä teitä nyt.

Malmin lentoaseman tiloihin saisi työtiloja taiteilijoille. Miten ajatus lähtisikään lentoon, kun työhuoneen ikkunasta näkyisi kiitorata! Pohjois-Helsingissä asuu paljon taiteilijoita ja kulttuurialan sekatyöläisiä. Keskukset joissa saisimme vuokrata työtiloja jotka edistäisivät vuorovaikutusta, sijaitsevat yksipuolisesti Etelä-Helsingin pahimmissa liikennesumpuissa (Kaapectehdas, Lapinlahti, Maria...). Meiltä Puistolasta matka Kaapectehdalle kestää sekä julkisilla, että omalla autolla, pitempään kuin esim. Lahteen! Alue kaipaisi kipeästi elvyttämistä pelkästä nukkumalähiöstä kohti inspiroivaa yhteisöllisyyttä.

Lentoaseman päärakennuksen huoneisiin saisi todennäköisesti ilman isoa remonttia työhuonetiloja ns siistiä kirjoituspöytätyötä tekeville taiteen ja kulttuurin alan freelancereille. Myös viereisessä, vanhassa lentokonehallissa vaikuttaisi olevan hallin lisäksi toimisto- ja varastotilaa: ehkä sieltä löytyisi lisää tiloja, myös sellaisia jotka sopisivat kuvataiteilijoille ym rouheampaa tilaa kaipaaville. Päärakennuksen ala-aula olisi fantastinen näyttelytila.

Tiloihin mahtuisi kymmeniä työpisteitä, jotka muodostaisivat asiakaskunnan lounaskahvilalle - etenkin jos alueella olisi myös näyttelyitä ja muita tilaisuuksia, jotka houkuttelisivat myös vierailijoita.

Pyöritin 7 vuotta työhuone-osuuskuntaa keskustassa, mutta jouduin luopumaan siitä kun muutimme lasten takia tilan perässä pohjoisempaan Helsinkiin. Matkoihin menevä aika ei tuntunut enää järkevältä. Monelle kollegalle on käynyt samoin. Tiedän että yhteisölliselle, kohtuuhintaiselle työtilalle on huutava tarve. Sitä pitäisi olla myös siellä, missä asutaan!

Ystävällisin terveisin,

Lenka Hellstedt
Elokuvaohjaaja ja käsikirjoittaja
Puistola